

Press Release

報道関係各位

2023年10月26日

BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel

天空で過ごす安らぎのデイタイム 「スパ&ランチプラン」販売開始 2023年10月26日(木)より

BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel (東京都新宿区、総支配人 西川克志)は、天空のスパ「SPA sunya」のトリートメントとメインダイニング「Restaurant Bellustar」でのランチコースをセットにした「スパ&ランチプラン」を2023年10月26日(木)より販売いたします。



詳しくはこちら: https://www.panpacific.com/ja/hotels-and-resorts/bellustar-tokyo/offers/spa-lunch-respite.html

「スパ&ランチプラン」は 47 階からの絶景が美しい天空のサンクチュアリともいえる SPA sunya でのトリートメントと 45 階に広がる天空のダイニング空間 Restaurant Bellustar でのランチコースをセットにした特別なプランです。SPA sunya は広々としたスパラウンジとトリートメントルームすべてから東京の空を一望できる上質なプライベート感溢れる空間です。トリートメントルームは芦沢啓治建築設計事務所による落ち着いた色彩と天然素材に満たされたスパスイート仕様になっており、室内にクローゼット・シャワー・トイレを備え、お着替えからトリートメント、お仕度までを自分だけの空間でお過ごしいただけます。

トリートメントは、60分のフェイシャルまたはボディをカウンセリングに基づくカスタマイズ ケアにてご提供いたします。国産精油を使用したオリジナルブレンドからオイルをお選びいただ き、日本各地の大地の恵みを取り入れた季節感あふれるパーソナルトリートメントで四季ごとに 豊かな魅力を持つ日本を旅するような非日常のひとときをお過ごしいただけます。

ランチコースは、「素材で旅するレストラン」をコンセプトに、日本各地の素材にこだわり、その風土を味わえる食の体験を提供する Restaurant Bellustar にてご用意いたします。フレンチの伝統的な手法を大切にしながらも、 お客さまに驚きや感動を届ける創造性を織り込んだコースは、食材とその産地のみが記されたメニューで日本各地を旅するように楽しめる新たなフレンチのスタイルを創造します。店内は陽光が差し込む天井高 13mの圧倒的な空間に大巻伸嗣氏のアートが瞬き、その光が幻想的な影絵を映し出します。

トリートメントとランチコースをセットでご利用いただくことで、心身ともにほぐれ、季節感 あふれる日本の恵みを五感で味わう唯一無二のエクスペリエンスをご体感いただけます。心身が 整う余韻をよりゆったりとお楽しみいただけるよう、トリートメントと宿泊をセットにした「ス パ&ステイプラン」も販売しております。

【スパ&ランチプラン販売概要】





料金:お一人さま 33,000 円 (サービス料 15%・消費税込)

内容: SPA sunva トリートメント 60 分

Restaurant Bellustar ランチコース「MIZU」

スケジュール例:

11:00 ホテルご到着

11:20~ スパ:トリートメントスタート

12:20 スパ:アフタートリートメントティータイム

13:00~ レストラン:ランチコーススタート

予約受付:ご希望日の3日前までに電話またはメールにて

電話: 03-6265-9110 (受付時間: $11:00\sim21:00$) メール: spa.ppbtk@panpacific.com %SPA sunya では年齢制限を設けております。全てのトリートメントメニューは 16 歳以上から承っております。 %妊娠中のお客さまは本プランのご利用をご遠慮いただいております。

※レストランご利用時のドリンク代は別途お支払いいただきます。

※トリートメントとランチコースの順番は前後することも可能です。

【SPA sunya 概要】



営業時間:11:00~21:00 (最終受付 20:00)

部屋数:4室

フロア:47階

【お問い合わせ】

SPA sunya TEL: 03-6265-9110 (直通)

※写真はイメージです。

※表示金額はサービス料 (15%) と消費税 (10%) が含まれております。

※営業時間や表記内容など変更になる場合がございます。

※本プレスリリースに掲載されている情報は発表日現在のものです。最新情報と異なる場合がございますのでご了承ください。

【本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先】 BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel

PR 事務局(株式会社 COLOURS.内) 担当:水口

E-mail: bellustartokyo@prcolours.com